UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CNPJ: 32.479.123/0001-43
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria nº 1.095, de 25 de outubro de

2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram disponibilizados no período
de 01/08/2025 a 31/08/2025, 221 (duzentos e vinte e um) diplomas registrados nos
seguintes livros de registro e sequências numéricas:

. .Livro 1 - Série - 1 .5733; 5746 a 5748; 5750; 5769; 5777; 5779; 6417; 6441 a 6455; 6527; 6529 a 6567;
6921; 6944; 7007 a 7038; 7067; 7103 a 7125; 7176; 7192; 7207; 7227;

[...]

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CNPJ DA MANTENEDORA: 28.523.215/001-06
EXTRATO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC no 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 664 (Seiscentos
e sessenta e quatro ) diplomas no período de 01/08/2025 a 31/08/2025, nos seguintes
livros de registro e sequências numéricas:

R EG I S T R O S
UFF001.4 - registro(s) 3498/2025 a 3499/2025;
UFF002.10 - registro(s) 3167/2025;
UFF004.8 - registro(s) 3312/2025 a 3673/2025;